1) *m. posterior inseruit: Topazius* || 2) *m. posterior inseruit: lapis* || 3) *r superscr.* || 4) *t superscr.* || 5) *tres litterae legi nequeunt* || 6) *u post c in o corr.* ||

ancistron amus	acmun ferramentum	
amis ama	sfura incude	
gegaron sartago	mylocopon malleus	
xystra strigeles	scalis marclum	10
5 xxviii perisidereon deferreis	yption sarculum	
sideros ferrum		

FRAGMENTVM PARISINVM

(Cod. Parisin. lat. 6503 saec. IX)

[1 ^a a] Ex eo enim εκ τουτου γαρ	doctrinam μαθησιν	30
facileme ηκολωσχημη	ars enim τηχνη γαρ	
quod conatus fueris οεαν επιβαλης	transfertur μητατιθηται	
ad finem adducis επι τηλος αξης	ab homine απο ανθρωποι	[1 ^b b]
5 propter quod διοπερ	et propterea και δια τουτο	
in omni re εν παντι πραγματι	ars non moritūr τηχνη ουκ απ-	35
studerī debet φιλοπονειν οφειλι	θνηκει	
ab his qui uolunt απο των θηλων-	denique ηπιτοι	
των	que erat gratia ποια ην χαρις	
plus scire πλεον ειδεναι	discere μαθην	
10 quod utile est ο χρηστον εκτιν	si is qui doceret ει ο διδασκων	
humanae uitae ανθρωπινω βιοι	esset ιηmortalis ειη αθανατοϛ	40
huius precipue τουτου μαλιστα	hec enim esse ταυτα γαρ ηνια	
oratio dominator λογος κυριευσει	uolentes di ηθηλησαν θηοι	
unde oportet οθην δη	admonentes αναμνησκοντης	
15 artem litterarum τηχνην γραμματω	ante omnia προ παντων	
perdiscere εκμαθην	deum colere θηον σεβην	45
hinc enim omnia ηνθεν γαρ παντα	non ture μη λειβανω	
inluminantur επιφανουσιν	sed conscientia αλλα συνειδησει	
non indocte ουκ αμαθω	plus est enim πλεον γαρ ηστιν	
20 qui scire uult ο θηλον ειδεναι	bene uiuere καλωϛ ζην	
latine loqui ρωμαιστι λαλην	hec facientem ταυτα ποιουντα	50
uel graece η ελληνιστι	quae dicturus sum α μηλλω ληγειν	
diligenter adtendat ηπιμηλος πρω-	hoc est τουτηστιν	
ηχητο	parentes diligere γονειϛ αγαπαν	
hoc enim τουτο γαρ	filiis indulgere τεκνουσην γλυκηνηη	
25 exempli gratia υποδηγματοϛ χαριτα	amicos amare φιλους φιλειν	55
adronemus προσθησομην	omnibus ,communem esse πασιν	
quae erit ηστι εκται	κοινων ιναι	
dei gratia θεου χαριτα	et similiter demonstrare και απλωϛ	
qui dat omnibus ου δωσι πασιν	υποδικνυειν